Бюджетное общеобразовательное учреждение

 Калачинского муниципального района Омской области

«Ковалевская основная общеобразовательная школа»

Приказ

 от «01» октября 2024г.                                                                                            № 98-А

О создании психолого-педагогической службы

в БОУ «Ковалевская ООШ»

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012г.

№ 273 – ФЗ, Концепцией развития психологической службы в системе общего образования

в РФ на период 2025 года, утверждённой Министерством просвещения РФ от 20.05.2022г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать психолого-педагогическую службу (далее – ППс) в составе:

• Чеховская О.М. – социальный педагог,

• Боргер В.А. – педагог-психолог, профориентатор.

2. Назначить руководителем психолого-педагогической службы Чеховскую О.М.,

социального педагога, ответственную за УР.

3. Утвердить план работы ППс на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).

4.Волковой М.Н., администратору сайта, опубликовать Положение о ППс, приказ о

создании ППс в БОУ «Ковалевская ООШ» на официальном сайте школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                         Ю.А. Боргер

		2025-02-21T14:55:22+0600
	Боргер Юлия Александровна